1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 94 (NOVENTA E QUATRO), DE 2013
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, para os devidos fins, a pedido da Receita Federal do Brasil, que as servidoras abaixo relacionadas, foram contratadas pelo Regime Estatutário (Lei Municipal nº 573/65) nas seguintes datas:
	SERVIDORAS
	DATA DE ADMISSÃO

	Cândida Lourdes Pereira
	01/07/2002

	Carla Maria Mazotine
	02/06/1986

	Jânia Maria Rossi da Silva
	16/02/1987

	Kátia Aparecida Ricci da Silva
	14/03/1994

	Liliana Elizabeth Alegre
	02/05/1991

	Marisa Zambinati Rosa
	24/06/1992

	Marlene Tarossi
	02/01/1992

	Rosana Julia M. Bronzatto de Azevedo
	22/04/1986

É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 11 de setembro de 2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Visto, data supra.
ADRIANA TAVARES DE OLIVEIRA PENHA

Diretora-Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]